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2024年度山西省农业农村领域主推国家标准、行业标准推荐汇总表
推荐单位（盖章）：
	序号
	标准名称
	标准编号
	标准适用范围
	组织推广单位
	联系人及电话

	1
	如，食品安全国家标准 食品中农药最大残留限量
	GB2763-2021
	农产品质量监管人员，检验机构，种植产品生产主体等。
	厅农产品质量安全监管局、省农产品质量安全中心
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	


填报人：                            联系电话：
